2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2022 № 1222
р.п. Шимск

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального района

за 9 месяцев 2022 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 28 Положения о бюджетном процессе в Шимском муниципальном районе, утвержденного решением Думы Шимского муниципального района от 05.12.2013 № 269 Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального района за 9 месяцев 2022 года.

2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального района за 9 месяцев 2022 года в Думу муниципального района и Контрольно-счетную палату Шимского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Первый заместитель

Главы администрации

муниципального района   А.Н. Степанов

Сведения

о численности муниципальных служащих и работников

муниципальных учреждений муниципального района

за 9 месяцев 2022 года

Численность муниципальных служащих муниципального района (чел.)              47

Расходы на их содержание (тыс. руб.)                                                                12831,0

Численность работников муниципальных учреждений (чел.)                               261

Расходы на их денежное содержание (тыс. руб.)                                              67582,1

Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда

Администрации Шимского муниципального района

 на 01.10.2022 года

(тыс. рублей)

	Наименование

мероприятия
	Коды

классификации операций сектора государственного управления
	Сумма

бюджетных ассигнований, выделенных по распоряжению

(тыс. руб.)
	Исполнено на 01.10.2022 года
	Остаток

неосвоенных средств на 01.10.2022

года

	1
	2
	3
	4
	5

	Оплата работ для ликвидации аварийной ситуации произошедшей 05июля 2022 года, в связи с выходом из строя комплекса оборудования (сетей), переданного в хозяйственное ведение МУП «Шимский
ВОДОКАНАЛ»
	226

346
	192,8

200,7
	192,8

200,7
	0,0

	Итого
	Х
	393,5

	393,5

	0,0